cb* petitur
,
quatenus Vobis

eifdem placeat
, cb* dignemini opportune providere

, &folem-

niter facere reformari
,
quod etiam abfque ulla fide ,

vel pro-

batione
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latione de vel pro aliquo narratorum facienda

,
aut alite?

requifita ,
de cetero ditia Plebs Santip Marip in pruneto.i*

f

tpjiufque Plebantts Retlor
,
cb* Gubernator tam prafens quam

futurus
,
cum tpfitis Plebis iurtbus

,
atque bonis prafentibug

& futuris intelhgantur effe ,&flint exempta
,
libera

,& im-

munis ab omnibus cb* fingulis
,
ac qutbufcumque impofitis Inm

dithonibus
,
prpflantijs

,
Datijs

,

cb*fubfidijs qutbufcumque dem

inceps quocumque tempore imponentur per Commune flor, feti

fer quofcumque Officiales ditli Communis etiam cutufcunque

(tutioritatis
, offici] conditionis prpheminenttp vel dignitatis

etiam Ecclefiaflicp exitlentes
,
aut ab ipfo Communi autlom

ritatem habentes pro utilitate fubventione autfubfidio tpfitis

Communis
,
feu pro expenfis ditli Communis Ecclefijs Mona

-

flerijs
,
Plebibus

,
bofpitalibus

, cb* locis Ecclefiafltcis
, feti

Ecclefiafticis Perfonis ; Et pro aliqua Perfona etiam cuiufcim

-

que Status
, offici] ,

conditlionis
,
autloritatis

,
<vel dignitatis

exifleret
,
feu aliquis exatlor

,
nuntius

,
w/ berrovarius

,

alius non poffit ,
audeat

y
velprpfumat etiam vigore cuiufcun•

autloritatis
y feu alio quocumque modo

,
Caufa

i
prptextu

>

vel occafione prpdttlorum
y
vel altorum eorum dirette

,
t;*/

indirettegravare
y
convenire

,
exigere

,
w/ aliqualiter molefla

-

r?
,
«///• exigi sgravari

,
<w/ moleflari facere dttlam Plebem

s

«//r pro ea
,
/f» prfditiorum caufa

,
vel occafione eius Plebo-

num
,
yè» eius Retlorem

,
Fatlorem

,
Famulum fervientem

Penfionartum
,
laboratorem

,
«z>«7 alium quemcunque

,
aut bona

p

vel Jura qupcunque fub pena etiam librarum ducentarum*

flor. parvor. cuilibet contra quomodohbet facienti
y
vel atten-

tanti
, /<?» fieri facienti vice qualibet auferenda

, cb* CW-
*»#«/ flor, applicanda per quemlibet Retlorem

, cb* Officiatene

ditli Communis etiam fummarie
y& de plano : Et nihilomi-

nus qutcquid contra fieret intelligatur effle cb* fit irritum*
t

Cb* /«a»?
, cb* fatto poffit , cb* debeat tllico revocari omni

contraditlione cavillatione
,
cb* oppofitione ceffiante . Et quod

etiam quilibet Retlor
,
cb Officialis Communis Florentip tane

Civit
, Forenfis poffit 3

teneatur
3 & debeat prfiditia*

casta
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vmma facere effeminaiiter ohfervori . Eo tamen fulvo